UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTVC Mường Khương, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị
sự nghiệp thuộc UBND huyện Mường Khương năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo Kết quả điểm thi vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Mường Khương năm 2023 như sau:

1. Kết quả điểm thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

 - Tổng số thí sinh tham gia sát hạch, phỏng vấn: 17/25 thí sinh;

 - Thí sinh bỏ thi: 08/25 thí sinh;

(Có danh sách kèm theo).

2. Các thí sinh tiếp tục cập nhật thông tin trên cổng thông tin điện tử của huyện để

biết các thông báo, trình tự, thủ tục tiếp theo theo quy định của pháp luật.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Mường Khương thông báo để các cơ quan,
đơn vị có liên quan và các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- TTHU, HĐND, UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XTVC

Q. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Trường Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:13:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Trường Minh<htminh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:15:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:15:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:15:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!